רוחני, דרכו יורדים לעולם הזה אור ושפע מיוחדים, אשר יש להכין כלים כדי לקלוט
'גשמי ברכה' אלה ולתרגמם למעשים עד אשר תואר, באופן ממשי, סביבתנו המיידית

בגוון המסוים של נתינת הכח הטמונה באותו זמן.

י"ד כסלו – יום נישואי הרבי מליובאווילש
עם הרבנית חיה מושקא

) ה'תרפ"ט כסלו י"ד ביום הרבי1928 נשא (
הריי"צ - מליובאוויטש לאשה את בתו של אדמו"ר

הרבנית חיה מושקא.
מסדר הקידושין בחתונה היה הרבי הריי"צ בעצמו שגם
ונעים, רם בקול ברכות' ה'שבע את בעצמו ברך
במתיקות ובדביקות כה גדולה ומיוחדת, עד שהנוכחים
בחופה סיפרו כי מעולם לא שמעו סדר חופה וקידושין

שכזה.

רוחני, דרכו יורדים לעולם הזה אור ושפע מיוחדים, אשר יש להכין כלים כדי לקלוט
'גשמי ברכה' אלה ולתרגמם למעשים עד אשר תואר, באופן ממשי, סביבתנו המיידית

בגוון המסוים של נתינת הכח הטמונה באותו זמן.

– חג הגאולה י''ל כסלו
(תלמידו, ממשיך דרכו וממלא מקומו המגיד ממעזריטשהילולא (יום הסתלקותו) של יום ה

ומנוחתו), 1772(תקל"ג שנת וישב, פרשת ג'של הבעל שם טוב הקדוש, ורבו של אדמו"ר הזקן), יום

.באנִאפֹאלי (מקום קבורתו) כבוד

יום יצא לחירות ממאסרו הראשון ח י''ט כסלו,אדמו"ר הזקן שנים בדיוק לאחר מכן 26

לפנות ערב., )1798( תקנ"טשנתוישב, פרשת ג'

צריך להודיע, כי יום(אמנם בענינים כגון זה) ממכתב רבינו הזקן: ברם כגון דא קטע
(יוםאשר עשה ה' לנו יום י''ט כסלו, יום ג' שהוכפל בו כי טוב, יום הילולא רבא